



L. G. B. Holding ApS

Kærmosevej 31
5260 Odense S
CVR-nr. 19712273

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Lars Erik Klingenberg Bragt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. G. B. Holding ApS

Kærmoosevej 31

5260 Odense S

CVR-nr.: 19712273

Stiftelsesdato: 04.11.2021

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Lars Erik Klingenberg Bragt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 930 t.kr., og balancen pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 8.085 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.800)	(15.000)
Andre finansielle indtægter	1	1.169.501	107.401
Andre finansielle omkostninger	2	(44.684)	(165.606)
Resultat før skat		1.109.017	(73.205)
Skat af årets resultat	3	(179.342)	25.197
Årets resultat		929.675	(48.008)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Overført resultat		(70.325)	(158.608)
Resultatdisponering		929.675	(48.008)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		8.426	187.768
Andre tilgodehavender		10.731	16.634
Tilgodehavende skat		16.634	13.915
Periodeafgrænsningsposter		12.199	3.117
Tilgodehavender		47.990	221.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.640.618	4.118.253
Værdipapirer og kapitalandele		4.640.618	4.118.253
Likvide beholdninger		3.527.698	3.077.668
Omsætningsaktiver		8.216.306	7.417.355
Aktiver		8.216.306	7.417.355

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.960.057	7.030.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital		8.085.057	7.265.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.904	135.873
Anden gæld		19.345	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser		131.249	151.373
Gældsforpligtelser		131.249	151.373
Passiver		8.216.306	7.417.355
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.030.382	110.600	7.265.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(70.325)	1.000.000	929.675
Egenkapital ultimo	125.000	6.960.057	1.000.000	8.085.057

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	38.721	24.764
Dagsværdireguleringer	1.068.050	0
Øvrige finansielle indtægter	62.730	82.637
	1.169.501	107.401

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.746	9.175
Dagsværdireguleringer	0	141.469
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.610	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.328	14.962
	44.684	165.606

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	179.342	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(25.197)
	179.342	(25.197)

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.640.618
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	537.555

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
